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Odjezdy ze zastavky CHRLICE, Smyéka
smér UZKA

IDSEZIMK

(63

Odjezdy ze zastavky UZKA
smér CHRLICE, smycka

DS TZIMK

Zona 101

CHRLICE, SMYCKA
Chrlice, nadrazi
Chrlické namésti
V rejich (z)
Holasky (w)

V aleji (z)
Prodlouzena (z)
Popelova (w)
Rajecek (z)
Hnévkovského (z)
Sazenice (z)
Komarov (z)

N
rPORNOONO AN €&

Zoéna 100
Svatopetrska (z)
Zvonarka
UzKA

z: zastavka celodenné na znameni

w: zastavka v prac.dnech od 20 do
5 hodin, v sobotu a nedéli
celodenné na znameni

V noci, v pracovni dny do 6 a od 19 hodin
a v nepracovni dny celodenné jsou jizdni doby
priblizné o 10 az 20% kratsi.

b
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

PRACOVNI DNY

NEPLATI 23.12. — 30.12.2016,

21.,3.2,133.-17.3,,13.4,3.7.-1.9,,29.9,, 26.10., 27.10.2017

51&

11 31& 51&

09& 244 394 54&
094 244 394 548
144 344 548

144 344 548

144 344 548

144 344 548

144 344 548

144 344 548

144 348 548
094 244 394 548
09& 244 394 54&
094 244 394 548
114 31& 518

114 314 51&

114 31& 518

114 408

10

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

PRACOVNi DNY PRAZDNINY| SOBOTA + NEDELE

PLATI 23.12. - 30.12.2016,
21.,3.2,13.3.-17.3,,13.4,,3.7.- 1.9,
29.9,, 26.10., 27.10.2017

51&

11 31& 51&

09& 244 394 54&
094 244 394 548
144 344 548

144 344 548

144 344 548

144 344 548

144 344 548

144 344 548

144 3448 548
09& 244 394 548
09& 244 394 544
094 244 394 548
114 31& 518

114 318 51&

114 31& 518

114 408

10

PLATI TAKE VE DNECH STATEM
UZNANYCH SVATKU (PROVOZ LINKY

24.12. PRIBLIZNE DO 16 HOD., 31.12.
DO 20 HOD.)

10 40&

10& 314 51&
114 31& 518
114 318 51&
114 31& 518
114 318 51&
114 31& 518
114 318 51&
114 31& 518
114 318 51&
114 31& 518
114 318 51&
114 31& 518
114 318 51&
114 31& 518
114 408

10

Zoéna 100
v UzZKA
3 Autobusové nadrazi
5 Zelezniéni (z)
Zoéna 101
7 Komarov
8 Hnévkovského (z)
11 Réjecek (2)
Popelova (w)
Prodlouzena (z)
V aleji (z)
Holasky (w)
V rejich (z)
Chrlické nameésti
Chrlice, nadrazi
CHRLICE, SMYCKA

z . zastavka celodenné na znameni

w : zastavka v prac.dnech od 20 do
5 hodin, v sobotu a nedéli
celodenné na znameni

V noci, v pracovni dny do 6 a od 19 hodin
a v nepracovni dny celodenné jsou jizdni doby
priblizné o 10 az 20% krat$i.

e
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16
17
18
19
20
21
22
23

PRACOVNI DNY

NEPLATI 23.12. — 30.12.2016,

21.,3.2,13.3.-17.3,,13.4.,3.7. - 1.9, 29.9,, 26.10., 27.10.2017

15& 354 55&

154 35& 50&
05& 204 384 584
184 38& 58&

18& 384 584

184 384 58&

18& 384 584

184 384 58&

18& 384 584

184 35& 50&
05& 20& 358 506
054 20& 354 50&
05& 20& 358 506
054 20& 374 57&
17& 374 578

174 374 578

17& 376

01& 31

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

PRACOVNI DNY PRAZDNINY| SOBOTA + NEDELE

PLATI 23.12. - 30.12.2016,
21.,3.2,13.3.-17.3,,134,,3.7.-1.9,,
29.9,, 26.10., 27.10.2017

15& 354 55&

154 35& 50&
05& 204 384 584
184 384 58&

18& 384 584

184 384 58&

18& 384 584

184 384 58&

18& 384 584

184 35& 50&
05& 20& 358 506
054 20& 354 50&
05& 20& 358 506
054 20& 374 57&
17& 374 578

174 37& 578

17& 376

01& 31

PLATI TAKE VE DNECH STATEM
UZNANYCH SVATKU (PROVOZ LINKY

24.12. PRIBLIZNE DO 16 HOD., 31.12.
DO 20 HOD.)

31s

01& 31& 578
174 374 578
17& 374 578
174 374 578
17& 374 578
174 374 578
17& 374 578
174 374 578
17& 374 578
174 374 578
17& 374 578
174 374 578
17& 374 578
174 374 578
174 376

01& 31

& 1 spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 11.12.2016 /
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